
Ludmila R. (lidumil) ID 55834 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.1.2021, 18:41

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme, že jste se rozhodli zakoupit něco z našich alb.

  Předem Vás prosím, neptejte se na výměnu, snížení ceny a úhradu poštovného -
  na tyto dotazy z časových důvodů nereaguji.

  Při prodeji mají přednost REGISTROVANÍ uživatelé, od neregistrovaných požaduji potvrzení platby do ctyřiadvaceti hodin od
objednávky, jinak zboží uvolňuji zpět do prodeje a kupujícího uvádím na seznam nespolehlivých.

  Na DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!

  Platbu za závazné objednávky očekávám do 5 pracovních dní - pokud potřebujete na zaplacení delší lhůtu, uveďte to prosím
hned při objednávce - není problém s platbou počkat.
  Pokud ani po uplynutí této doby platba nepřijde, nabízím automaticky zboží dalšímu zájemci.
  Balíčky odesílám JEDNOU TÝDNĚ, a to v pátek.

  Zboží zpět nepřijímám, samozřejmě pokud je chyba na mé straně, snažím se všem vyhovět. Čtěte prosím popisy zboží.

  Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

